
台灣糖業股份有限公司台南區處標租農地明細表

標號

土     地     標     示

使用用途 備註
縣市 鄉鎮區 地段 地號 面積(公頃)

1 臺南市 歸仁區 林子邊 5.9598 52,000 325,405 60,000 60,000 58,000 

2 臺南市 歸仁區 沙崙

0.0950

52,000 275,599 51,000 51,000 50,000 

0.7443

0.4360

0.8950

2.8214

0.0559

合計 5.0476

3 臺南市 歸仁區 武東

96-0 0.700173

52,000 117,491 22,000 22,000 22,000 

97-0 0.785364

118-0 0.666319

 合計 2.151856

租賃
期限

年公頃租金
(未含營業稅,

元)   

標租底價
年租金

(含營業稅,元)

履約
保證金
(元)

押標金
(元)

耕地
處理費
(元)

685-0內
限供種植
外銷鳳梨

2年
南沙崙農場
30-0耕區

1885-0內

限供種植
外銷鳳梨

2年
南沙崙農場
47-1耕區

1887-0內

1902-0內

1903-0內

1904-0內

1910-0內

限供種植
外銷鳳梨

2年
北沙崙農場
42-0耕區

備註︰本區處標租底價為每年須繳含稅租金，租賃期限1年以上標案填寫標單請勿以租金總額報價。
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